



No. EXPEDIENTE
ZOODOM-DAF-CM-2022-0052

Fecha de emisión: 7/9/2022

Parque Zoológico Nacional ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ZOODOM-2022-00264**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS FERRETEROS, 3ER TRIMESTRE 2022**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **FL&M Comercial, SRL**

RNC: **130677476**

Nombre comercial: **FL&M Comercial, SRL**

Domicilio comercial: **Juan Erazo , 10416 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-685-9011**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **96,441.60**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten signature]

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

[Handwritten signature]

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
4	46171501	CANDADO MEDIANO	15.00	UD	750.00	11,250.00		2,025.00	0.00	13,275.00
5	46171501	CANDADO GRANDE	10.00	UD	1,150.00	11,500.00		2,070.00	0.00	13,570.00
12	31191506	DISCO P/SIERRA NO.7 1/2 PUNTA DIAMANTE	1.00	UD	450.00	450.00		81.00	0.00	531.00
17	31201605	GALONES DE RESINA	2.00	GAL	1,250.00	2,500.00		450.00	0.00	2,950.00
19	31211904	BROCHAS DE 3	15.00	UD	80.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
20	31211904	BROCHAS DE 2	15.00	UD	60.00	900.00		162.00	0.00	1,062.00
37	27111701	JUEGO DE DETORNILLADORES DE TRIA	1.00	UD	1,250.00	1,250.00		225.00	0.00	1,475.00
39	11121604	MADERA TRATADA BRUTA 1X4X16	8.00	UD	750.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
40	11121604	MADERA TRATADA BRUTA 2X4X16	6.00	UD	1,250.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
45	10171701	GALONES DE HERBICIDA	2.00	GAL	3,900.00	7,800.00		0.00	0.00	7,800.00
56	27112001	MOCHA GRANDE	4.00	UD	560.00	2,240.00		403.20	0.00	2,643.20
62	40142008	MANGUERA DE 100P	2.00	UD	3,800.00	7,600.00		1,368.00	0.00	8,968.00
63	40141731	BOQUILLA HEMBRA DE MANGUERA	15.00	UD	90.00	1,350.00		243.00	0.00	1,593.00
64	60124412	ROLLO DE ALAMBRE DULCE DE 25 PIE	40.00	UD	120.00	4,800.00		864.00	0.00	5,664.00
65	31151504	ROLLO DE SOGA DE 1/2 (NYLON)	1.00	UD	5,200.00	5,200.00		936.00	0.00	6,136.00
69	27112004	PALA SANITARIA CABEZA DE 25 3/4" MANGO DE MADERA PUÑO "Y"	4.00	UD	1,950.00	7,800.00		1,404.00	0.00	9,204.00
75	31211909	BANDEJA DE PLASTICO PARA	5.00	UD	150.00	750.00		135.00	0.00	885.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		PINTURA								
77	27112011	PALOS DE MADERA PARA PICO	5.00	UD	350.00	1,750.00		315.00	0.00	2,065.00
95	27111701	MECHA DE 3/16 DE METAL	6.00	UD	180.00	1,080.00		194.40	0.00	1,274.40

Subtotal RD\$	82,920.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	13,521.60
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	96,441.60

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido